
1 

 

Zarządzenie Nr 182/2021 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 7 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie oceny działalności naukowej nauczycieli akademickich, dyscyplin naukowych 

oraz jednostek organizacyjnych w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja  

w Krakowie za lata 2017 – 2021 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 i § 15 ust. 1 i ust. 2 pkt 13 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku, 

 

zarządzam się, co następuje: 

§ 1 

W zakresie oceny działalności naukowej nauczycieli akademickich, dyscyplin naukowych  

i jednostek organizacyjnych w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie za lata 

2017 – 2021: 

1) Załącznikowi nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 162/2019 z dnia 1 października 2019 

roku dotyczącego oceny działalności naukowej nauczycieli akademickich, dyscyplin 

naukowych i jednostek organizacyjnych w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie nadaje się brzmienie Załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) nie obowiązuje § 1 ust. 6 oraz § 2 ust. 1 Zarządzenia Rektora Nr 162/2019, 

3) ocena działalności naukowej nauczycieli akademickich dotyczy pracowników 

zatrudnionych w Uczelni w grupie pracowników badawczych lub badawczo-

dydaktycznych od minimum dwunastu miesięcy na dzień 31 grudnia 2021 roku.  

W przypadku pracowników zatrudnionych krócej niż dwanaście miesięcy, ocenę 

przeprowadza się wyłącznie na wniosek pracownika, złożony do dnia 1 maja 2022 roku 

w Biurze Nauki. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kraków, dnia 7 grudnia 2021 roku 

 

 

Rektor 

 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


